
Kupní smlouva na dodávku dříví formou elektronických aukcí
(dále jen Smlouva)

 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

 
č. Smlouvy: 217004121

 
I.

Smluvní strany
 
Prodávající:
 
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové,
PSČ 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové  oddíl AXII  vložka 540
zastoupený Ing  ředitel LZ na
základě pověření
na adrese Tyršova 1, Židlochovice 667 15
IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---

Kupující:
 
VH les s.r.o.
se sídlem / s místem podnikání
Obrataň 208, Obrataň
PSČ 394 12
zapsaný v obchodním rejstříku u
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 18191
zastoupený: ---
 
IČO: 28117760
DIČ: CZ28117760
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---

 
II.

Předmět Smlouvy

2.1.  Prodávající  se  zavazuje  odevzdat  Kupujícímu  Dříví  a  převést  na  Kupujícího  vlastnické  právo  ke
Dříví, to vše za podmínek a v rozsahu uvedených v této Smlouvě, Obchodních podmínkách Lesů České
republiky,  s.p.,  ke Kupním smlouvám na dodávku dříví  formou elektronických aukcí  v aktuálním znění
platném  v  době  vyhlašování  Aukce  (dále  jen  „Obchodní  podmínky“),  Zadání  aukce  a  v  souladu  s
výsledky Aukce.

2.2.  Kupující  se  zavazuje  Dříví  od Prodávajícího převzít  a  zaplatit  za  něj  Prodávajícímu Aukční  cenu,
Kupní cenu, resp. doplatek na Kupní cenu. Podrobnosti stanoví Obchodní podmínky a Zadání aukce.

 
III.

Aukční cena a Kupní cena

3.1. Aukční cenu Smluvní strany sjednaly na základě výsledku a Zadání aukce následovně:

Jednotková cena bez DPH: 1 170 Kč/m3
Celková Aukční cena bez DPH: 185 059 Kč
DPH: 38 862 Kč
Celková Aukční cena s DPH: 223 921 Kč

3.2. Kupní cena bude stanovena postupem dle Obchodních podmínek.

 
IV.

Dodací podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly na základě Zadání aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako
Příloha č. 1., na následujících dodacích podmínkách a specifikaci Dříví:

1. Termín dodání od: 22.3.2017
2. Termín dodání do: 31.3.2017
3. Místo dodání: Expediční sklad
4. Parita: EXW
5. Přejímka dle DP (způsob): Kusová
6. Dřevina: TP
7. Skupiny kvalit: III.
8. Množství: 158,17
9. Ostatní podmínky: viz Zadání aukce

Kupní smlouva na dodávku dříví formou elektronických aukcí
(dále jen Smlouva)

 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

 
č. Smlouvy: 217004121

 
I.

Smluvní strany
 
Prodávající:
 
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové,
PSČ 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Hradci Králové  oddíl AXII  vložka 540
zastoupený Ing  ředitel LZ na
základě pověření
na adrese Tyršova 1, Židlochovice 667 15
IČO: 42196451
DIČ: CZ42196451
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---

Kupující:
 
VH les s.r.o.
se sídlem / s místem podnikání
Obrataň 208, Obrataň
PSČ 394 12
zapsaný v obchodním rejstříku u
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
C, vložka 18191
zastoupený: ---
 
IČO: 28117760
DIČ: CZ28117760
bankovní spojení: ---
číslo účtu: ---
ke smluvnímu jednání pověřen:
---
Tel.: ---
E-mail: ---

 
II.

Předmět Smlouvy

2.1.  Prodávající  se  zavazuje  odevzdat  Kupujícímu  Dříví  a  převést  na  Kupujícího  vlastnické  právo  ke
Dříví, to vše za podmínek a v rozsahu uvedených v této Smlouvě, Obchodních podmínkách Lesů České
republiky,  s.p.,  ke Kupním smlouvám na dodávku dříví  formou elektronických aukcí  v aktuálním znění
platném  v  době  vyhlašování  Aukce  (dále  jen  „Obchodní  podmínky“),  Zadání  aukce  a  v  souladu  s
výsledky Aukce.

2.2.  Kupující  se  zavazuje  Dříví  od Prodávajícího převzít  a  zaplatit  za  něj  Prodávajícímu Aukční  cenu,
Kupní cenu, resp. doplatek na Kupní cenu. Podrobnosti stanoví Obchodní podmínky a Zadání aukce.

 
III.

Aukční cena a Kupní cena

3.1. Aukční cenu Smluvní strany sjednaly na základě výsledku a Zadání aukce následovně:

Jednotková cena bez DPH: 1 170 Kč/m3
Celková Aukční cena bez DPH: 185 059 Kč
DPH: 38 862 Kč
Celková Aukční cena s DPH: 223 921 Kč

3.2. Kupní cena bude stanovena postupem dle Obchodních podmínek.

 
IV.

Dodací podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly na základě Zadání aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako
Příloha č. 1., na následujících dodacích podmínkách a specifikaci Dříví:

1. Termín dodání od: 22.3.2017
2. Termín dodání do: 31.3.2017
3. Místo dodání: Expediční sklad
4. Parita: EXW
5. Přejímka dle DP (způsob): Kusová
6. Dřevina: TP
7. Skupiny kvalit: III.
8. Množství: 158,17
9. Ostatní podmínky: viz Zadání aukce

Kupni smlouva na dodévku dfivi formou elektronickjch aukci
(déle jen Smlouva)

uzavFené podle § 2079 a nésl. zékona «5. 89/2012 Sb., obéansky zékom’k

(“3. Smlouvy: 217004121

I.
Smluvni strany

Proda’vajici: Kupujici:

Lesy Ceské republiky, s.p. VH les s.r.o.
se sidlem Pfemyslova 1106/19, se sidlem / s mistem podnikém’
Novj/ Hradec Krélové, Obrvatafi 208, Obratafi
PSC 500 08 Hradec Krélové PSC 394 12
zapsany v obchodm’m rejsth’ku u Krajského soudu zapsany v obchodm’m rejstT'I'ku u
v Hradci Krélové oddil AXII vloika 540 Krajskym soudem v Cesch Budéjovicich, oddI'I
zastoupeny Ing Feditel LZ na C, vloZka 18191
za’kladé povéfem’ - zastoupeny: ---
ng adrese Tyréova 1, Zidlochovice 667 15
ICC): 42196451 ICO: 2 117760
D'C: 0242195451 DIC: 8228117760
planko’vvnl SpOJen': "' bankovm’ spojenl': ---CISIO uctu: él'slo L'Jétu:
ke smluvm’mu jedném’ povéFen: ke smluvnl'mu jednénl' povéFen:

Te|.: 'T'] -
E-mail: --- Ear-1a": ---

ll.
Pfedmét Smlouvy

2.1. Prodévajl'ci se zavazuje odevzdat Kupujicimu Dfivi a pfevést na Kupujl'ciho vlastnické préyo ke
DFI’VI’, to vée za podminek a v rozsahu uvedenych v této Smlouvé, Obchodm’ch podminkéch Lest] Ceské
republiky, s.p., ke Kupnim smlouvém na dodévku dh’vi formou elektronickych aukci v aktuélnim zném’
platném v dobé vyhlaéovém’ Aukce (da’le jen ,,Obchodn|' podminky“), Zadém’ aukce a v souladu s
vysledky Aukce.

2.2. Kupujl'ci se zavazuje DFI'VI' od Prodévajl'ciho pfevzit a zaplatit za néj Prodévajl'cimu Aukém’ cenu,
Kupni cenu, resp. doplatek na Kupni cenu. Podrobnosti stanovn’ Obchodm’ podminky a Zadém’ aukce.

Ill.
Aukéni cena a Kupni cena

3.1. Aukém’ cenu Smluvni strany sjednaly na zékladé vysledku a Zada’m’ aukce nésledovné:

Jednotkové cena bez DPH: 1 170 Ké/m3
Celkova’ Aukénl' cena bez DPH: 185 059 Kc“:
DPH: 38 862 Kc“:
Celkové Aukéni cena s DPH: 223 921 Kc":

3.2. Kupni cena bude stanovena postupem dle Obchodm’ch podminek.

IV.
Dodaci podminky

4.1. Smluvni strany se dohodly na zékladé Zadém’ aukce, které je nedl'lnou souéa'stl' této Smlouvy jako
Pfiloha ('2. 1., na nésledujicn’ch dodacich podminka’ch a specifikaci DFI'VI':

1. Termin dodém’ 0d: 22.3.2017
2. Termin dodém’ do: 31.3.2017
3. Misto dodém’: Expediéni sklad
4. Parita: EXW
5. Pfejimka dle DP (zpflsob): Kusové
6. Dfevina: TP
7. Skupiny kvalit: III.
8. Mnoistvn’: 158,17
9. Ostatm’ podminky: viz Zadém’ aukce



 
V.

Závěrečná ujednání

5.1. Práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího se řídí též Obchodními podmínkami státního podniku
Lesy  České  republiky,  s.p.  ke  Kupním  smlouvám  na  dodávku  dříví  formou  elektronických  aukcí  č.
2014/2,  dostupnými  na  http://www.lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/Stranky/default.aspx,
účinnými  v  době  vyhlašování  Aukce  (v  této  Smlouvě  jen  jako  „Obchodní  podmínky“).  Kupující
prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně seznámil, zavazuje se
jimi řídit a je srozuměn s tím, že v případě porušení jakékoli povinnosti zajišťované smluvní pokutou ve
prospěch  Prodávajícího  dle  Obchodních  podmínek  bude  povinen  Prodávajícímu  takovou  smluvní
pokutu  uhradit.  Pokud  by  se  lišilo  ujednání  v  této  Smlouvě,  v  Obchodních  podmínkách  a  v  Zadání
aukce, má přednost ujednání v Zadání aukce, dále následují Obchodní podmínky.

5.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

5.3.  Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

5.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

       Příloha č. 1: Zadání aukce

 
 

V............................dne...................
 
 
Prodávající:
 
 
 
 
Lesy České republiky, s.p.

V............................dne...................
 
 
Kupující:
 
 
 
 
VH les s.r.o.

 
V.

Závěrečná ujednání

5.1. Práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího se řídí též Obchodními podmínkami státního podniku
Lesy  České  republiky,  s.p.  ke  Kupním  smlouvám  na  dodávku  dříví  formou  elektronických  aukcí  č.
2014/2,  dostupnými  na  http://www.lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/Stranky/default.aspx,
účinnými  v  době  vyhlašování  Aukce  (v  této  Smlouvě  jen  jako  „Obchodní  podmínky“).  Kupující
prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně seznámil, zavazuje se
jimi řídit a je srozuměn s tím, že v případě porušení jakékoli povinnosti zajišťované smluvní pokutou ve
prospěch  Prodávajícího  dle  Obchodních  podmínek  bude  povinen  Prodávajícímu  takovou  smluvní
pokutu  uhradit.  Pokud  by  se  lišilo  ujednání  v  této  Smlouvě,  v  Obchodních  podmínkách  a  v  Zadání
aukce, má přednost ujednání v Zadání aukce, dále následují Obchodní podmínky.

5.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

5.3.  Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

5.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

       Příloha č. 1: Zadání aukce

 
 

V............................dne...................
 
 
Prodávající:
 
 
 
 
Lesy České republiky, s.p.

V............................dne...................
 
 
Kupující:
 
 
 
 
VH les s.r.o.

V.
Zévéreéné ujednéni

5.1. Prgva a povinnosti Proda’vajl'ciho a Kupujl'ciho se fidl’ téz Obchodm’mi podminkami stétm’ho podniku
Lesy Ceské republiky, s.p. ke Kupnim smlouvém na dodévku dfi'vi formou elektronickych aukcn’ ('3.
2014/2, dostupnYmi na http://www.lesvcr.cz/o-nas/elektronicke-aukce—drivi/Strankv/default.aspx.
L'Jéinnymi v dobé vyhlaéovém’ Aukce (v této Smlouvé jen jako ,,0bchodni podminky“). Kupujl'ci
prohlaéuje, 2e se 3 Obchodnl'mi podminkami pfed podpisem této Smlouvy fa’dné seznémil, zavazuje se
jimi fidit a je srozumén s tim, ie v pfipadé poruéem’ jakékoli povinnosti zajiét’ované smluvm’ pokutou ve
prospéch Proda’vajiciho dle Obchodm’ch podminek bude povinen Prodévajl'cimu takovou smluvm’
pokutu uhradit. Pokud by se Iiéilo ujedném’ v této Smlouvé, v Obchodm’ch podminkéch a v Zada’m’
aukce, ma’ pfednost ujedna’m’ v Zadém’ aukce, déle nésledujl' Obchodm’ podminky.

5.2. Vymezem’ pojmfl uil'vanych touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaieno v
Obchodm’ch podminkéch.

5.3. Tato Smlouva je sepséna ve dvou vyhotovem’ch, z nichi kazda' Smluvnl' strana obdrzl' p0 jednom
vyhotovem’.

5.4. Nedl'lnou souééstl' této Smlouvyje nésledujn’ci ph’loha:

Pfiloha 6:. 1: Zadénl' aukce

V ............................dne ................... V ............................dne ...................

Prodévajl'ci: Ku pujI'CI':

Lesy Ceské republiky, s.p. VH les s.r.o.



Příloha č. 1 Kupní smlouvy na dodávku dříví

Zadání aukce dříví - Lesy České republiky s.p.

Číslo realizované dodávky: 217004121
Krajský inspektorát / Lesní závod: LZ Židlochovice
Lesní správa/úsek: LZ Židlochovice

Dřevina: TP
Skupiny kvalit: III.
Délka: 2,00;4,00 m
Min. čep: 25 cm
Max. čelo: 100 cm
Množství 158,17 Technická jednotka: m3
Místo dodání OM/(ES): Expediční sklad
Okres Břeclav
Termín dodání od: 22.3.2017
Termín dodání do: 31.3.2017
Forma úhrady: Převodem na účet
Typ přejímky: Kusová
Převodní koef. objemu dříví v hráních:
Vyvolávací cena za jednotku: 1 160 Kč Vysoutěžená cena za jednotku: 1 170 Kč
 
V případě použití cenové matice se vyvolávací a vysoutěžená cena za jednotku vztahuje ke kvalitě dříví s koeficientem 1,00

Cenová matice Koeficient cenové úpravy: 1
Kvalita/tloušťkový stupeň: 1a 1b 2a 2b 3a 3b 4 5 6+

I.,II.
III.A

III.B(A/B)
III.C
III.D

Další upřesňující informace: Kontaktní osoba p. , MES Vranovice, tel.  Termín prohlídky individuálně po dohodě s
výše uvedenou osobou.

K podpisu smlouvy pověřen: Ing.
Sídlo KI/LZ: Tyršova 1, 667 15 Židlochovice
Odpovědná osoba za LČR: ---
Kontaktní údaje: ---
Termín prohlídky: 17.3.2017
Vypracoval: ---
Dne: 14.3.2017

Seznam dokumentů:
OP ke kupním smlouvám na dodávku dříví formou elektronických aukcí.pdf
Závazné znění kupní smlouvy na dodávku dříví.pdf
20170313_112614.jpg

Příloha č. 1 Kupní smlouvy na dodávku dříví

Zadání aukce dříví - Lesy České republiky s.p.

Číslo realizované dodávky: 217004121
Krajský inspektorát / Lesní závod: LZ Židlochovice
Lesní správa/úsek: LZ Židlochovice

Dřevina: TP
Skupiny kvalit: III.
Délka: 2,00;4,00 m
Min. čep: 25 cm
Max. čelo: 100 cm
Množství 158,17 Technická jednotka: m3
Místo dodání OM/(ES): Expediční sklad
Okres Břeclav
Termín dodání od: 22.3.2017
Termín dodání do: 31.3.2017
Forma úhrady: Převodem na účet
Typ přejímky: Kusová
Převodní koef. objemu dříví v hráních:
Vyvolávací cena za jednotku: 1 160 Kč Vysoutěžená cena za jednotku: 1 170 Kč
 
V případě použití cenové matice se vyvolávací a vysoutěžená cena za jednotku vztahuje ke kvalitě dříví s koeficientem 1,00

Cenová matice Koeficient cenové úpravy: 1
Kvalita/tloušťkový stupeň: 1a 1b 2a 2b 3a 3b 4 5 6+

I.,II.
III.A

III.B(A/B)
III.C
III.D

Další upřesňující informace: Kontaktní osoba p. , MES Vranovice, tel.  Termín prohlídky individuálně po dohodě s
výše uvedenou osobou.

K podpisu smlouvy pověřen: Ing.
Sídlo KI/LZ: Tyršova 1, 667 15 Židlochovice
Odpovědná osoba za LČR: ---
Kontaktní údaje: ---
Termín prohlídky: 17.3.2017
Vypracoval: ---
Dne: 14.3.2017

Seznam dokumentů:
OP ke kupním smlouvám na dodávku dříví formou elektronických aukcí.pdf
Závazné znění kupní smlouvy na dodávku dříví.pdf
20170313_112614.jpg

Pfiloha 6. 1 Kupnl' smlouvv na dodévku dFI’vi

Zadéni aukce dfivi - Lesy Ceské republiky s.p.

Cislo realizované dodévky: 217004121
Krajsky inspektorét I Lesnl’ zévod: LZ Zidlochovice
Lesnl’ sprévalfisek: LZ Zidlochovice

Dfevina: TP
Skupiny kvalit: |||.
Délka: 2,00;4,00 m
Min. éep: 25 cm
Max. éelo: 100 cm
Mnoistvi 158,17 Technické jednotka: m3
Misto dodéni OMI(ES): Expediénl’ sklad
Okres Bfeclav
Termin dodénl’ 0d: 22.3.2017
Termin dodénl’ do: 31.3.2017
Forma 0hrady: Pfevodem na fléet
Typ pfejimky: Kusové
Pfevodni koef. objemu dfivi v hrénich:
Vyvolévaci cena za jednotku: 1 160 K6 Vysoutéiené cena za jednotku: 1 170 Ké

V pfl’padé pouZitI’ cenové matice se vyvolévaci a vysoutéiené cena za jednotku vztahuje ke kvalité dfi'vi s koeficientem 1,00

Cenové matice Koeficient cenové Opravy: 1
Kvalita/tlouét’kovy stupefi: 1a 1b 2a 2b 3a 3b 4 5 6+

|.,||.
|||.A

|l|.B(AIB)
|l|.C
|l|.D

Daléi upfesfiujici informace: vyée uvedenou osobou.
Kontaktni osoba p. , MES Vranovice, tel. Termin prohll’dky individua’lné p0 dohodé s

K podpisu smlouvy povéfen: Ing.
Sidlo KIILZ: Tyréova 1, 667 15 Zidlochovice
Odpovédné osoba za LCR:
Kontaktni adaje:

17.3.2017Termin prohll’dky: I
Vypracoval: -——
Dne: 14.3.2017 |

Seznam dokumentl‘]:
20170313_112614.jpg
OP ke kupm’m smlouvém na dodévku dfl'vi formou elektronicky/ch aukci.pdf
Za’vazné znénl’ kupnl’ smlouvy na dodévku d?iv1’.pdf




